Adjudicação do Objeto de Licitação nº 039/2015 – contratação de empresa para o 
fornecimento de links de acesso a internet, para atender as diversas secretarias e setores 
ligados às mesmas, para a empresa: BYAL TELECOM LTDA EPP, totalizando um valor de 
R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais). Valor global da licitação R$ 105.600,00 
(cento e cinco mil e seiscentos reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de Março de 2015. 
Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21

[...]

Homologação do objeto de Licitação nº 039/2015 – cujo objeto é a contratação de empresa 
para o fornecimento de links de acesso a internet, para atender as diversas secretarias e setores 
ligados às mesmas, para a empresa: BYAL TELECOM LTDA EPP, totalizando um valor de 
R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais). Valor global da licitação R$ 105.600,00 

(cento e cinco mil e seiscentos reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, 
HOMOLOGA o referido processo em 05/03/2015. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira 
- Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 

Um novo governo, Uma nova história